[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 104 (709) от 30 октября 2018 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 30.10.2018  № 1628 «Об отмене постановления 02.10.2018 № 1385 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация
	4.1.
	РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 30.10.2018 г.
	04

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 30.10.2018  № 1628 «Об отмене постановления 02.10.2018 № 1385 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2018  № 1628
Об отмене постановления 02.10.2018 № 1385

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление от 02.10.2018 № 1385 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

            2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

           3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               А.А. Андронов

Приложение

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района
Новосибирской области

                                                                 от 30.10.2018 № 1628

Объект приватизации – муниципальное  имущество:

- объект незавершенного строительства, площадь 189 кв.м., степень готовности 13%. кадастровый (или условный) номер: 54:34:011316:18, расположенный по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Воинская, д. 18/1.

Одновременно отчуждается земельный участок, площадью 2702 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под строительство индивидуального жилого дома, кадастровый (условный) номер: 54:34:012326:5, адрес (местоположение): Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Воинская, д. 18/1.

РАЗДЕЛ IV.
ИНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

4.1. РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 30.10.2018 г.
Рекомендации публичных слушаний
по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 30.10.2018 г.
В результате обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»».

2. Рекомендовать Совету депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»».

Председатель публичных слушаний,

председатель Совета депутатов города

Куйбышева Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                    Е.А.Яблокова

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

- Марчуков В.П.,       заместитель главы администрации города (председатель)

   - Кускова Е.Г.,           начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                   - Козимиренко М.Н.,  специалист управления делами (секретарь)

                   - Капкайкин И.А.,       депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                   - Сергеева Н.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра
Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
4